
Tartu noorte meistrivõistlused 
04.-05.06.2013, Tartu, TÜ staadion 

 
1. päev 

 
PB 100 m jooks 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 11,72 12,09 -2,3 
2 Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 12,82 12,94 -2,3 
3 Karlis Kade 20.02.99 TÜ ASK 13,23 13,32 -2,3 
4 Johan Kaasik 20.08.98 TÜ ASK 12,74 13,36 -2,3 
5 Henry Martti Abras 11.04.98 TÜ ASK 13,44 13,57 -2,3 
6 Sander Jaaniste 15.09.99 TÜ ASK 13,38 13,72 -2,3 
7 Rauno Variku 25.01.99 TÜ ASK 13,55 13,80 -2,3 
8 Richard Leppik 24.08.99 Tartu SS Kalev 13,88 14,39 -2,3 
9 Martin Tikk 99 Tartu SS Kalev 13,92 
10 Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜ ASK 14,58 
 
PA 100 m jooks 
1 Karsten Mändar 29.11.97 Tartu SS Kalev 11,97 -1,2 
2 Raido Kollina 96 Tartu Kroonuaia 12,68 -1,2 
3 Karel Pint 96 Tartu SS Kalev 12,83 -1,2 
4 Raido Reinhold 96 Tartu Kroonuaia 13,42 -1,2 
5 Urmo Pungar 06.01.97 Tartu SS Kalev DQ 
 
MJ 100 m jooks 
v.a Jorgen Helbre 16.09.94 Palamuse Gümn. 12,68 -1,8 
 
PA 400 m jooks 
1 Karel Pint 96 Tartu SS Kalev 59,84 
2 Raido Kollina 96 Tartu Kroonuaia DQ 
 
PB teivashüpe (TÜ Spordihallis) 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 4.15 
4.15 4.45 
xxo xxx 
 
PA teivashüpe (TÜ Spordihallis) 
 1 Karl-Martin Kirm 19.06.97 TÜ ASK 3.25 
3.05 3.25 3.45 
o o xxx 
 
PB kaugushüpe 
1 Johan Kaasik 20.08.98 TÜ ASK 5.52 
5.52 5.29 5.34 4.97 5.23 5.48 
+0,3 -1,3 +0,6 +1,2 +0,3 +1,6 
2 Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 5.12 
x x 5.12 x 4.83 x 
+0,4 +0,9 -0,3 +0,2 -1,4 -0,4 
3 Sander Jaaniste 15.09.99 TÜ ASK 5.04 
5.04 4.90 4.84 4.56 x 4.82 
-1,1 +1,3 +1,3 0,0 +1,5 -0,5 
4 Märt Maasing 3.01.99 TÜ ASK 5.04 
4.80 5.04 4.81 4.53 4.71 4.86 
+1,0 -0,1 +0,9 0,0 -0,6 0,0 
5 Rauno Variku 25.01.99 TÜ ASK 4.84 
4.67 4.77 4.84 - - - 
+0,5 +0,5 +0,5 
6 Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 4.97 
4.77 x x x 4.66 4.97 
+0,4 +0,1 +0,3 +0,6 +0,5 -1,2 
7 Henry Martti Abras 11.04.98 TÜ ASK 4.69 
4.69 4.37 4.58 x x 4.39 
+2,1 +1,7 -0,2 +0,5 +0,6 -0,5 



8 Richard Leppik 24.08.99 Tartu SS Kalev 4.48 
4.19 4.32 4.48 x 4.35 4.47 
-0,9 +1,2 0,0 +0,6 +0,1 +0,7 
9 Martin Tikk 1999 Tartu SS Kalev 4.44 
x 4.44 4.04 
+0,4 -1,3 0,0 
10 Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜ ASK 4.32 
4.32 4.16 3.96 
0,0 +2,2 +1,2 
11 Karlis Kade 20.02.99 TÜ ASK 4.11 
x x 4.11 
+0,7 +1,3 -0,9 
 

PA kaugushüpe 
1 Urmo Pungar 06.01.97 Tartu SS Kalev 5.56 
x 5.12 5.56 5.29 5.16 x 
-0,3 +0,1 +0,5 +0,7 -0,4 +0,1 
2 Raido Reinhold 96 Tartu Kroonuaia 5.31 
5.31 5.16 x x 4.80 5.15 
+0,6 -0,1 +0,4 +0,9 -0,1 -0,6 
3 Raido Kollina 96 Tartu Kroonuaia 5.21 
5.21 x - 4.85 x 5.05 
-0,3 +0,7 +0,3 0,0 -0,1 +1,1 
 

MJ kaugushüpe 
v.a Jorgen Helbre 16.09.94 Palamuse G. 5.63 
5.14 5.30 x 5.55 5.63 5.58 
+1,5 +0,9 +1,2 +0,7 +0,4 +0,7 
 

PA kuulitõuge 
1 Christian Kalme 26.01.97 TÜ ASK 14.83 
13.48 14.05 14.83 x x 13.85 
2 Friedrich Krull 24.01.97 Tartu SS Kalev 14.55 
14.08 14.10 14.55 13.80 13.42 13.94 
3 Raido Reinhold 96 Tartu Kroonuaia 10.76 
x 10.61 x 10.76 9.91 10.33 
 

MJ kuulitõuge 
1 Ragnar Muttik 17.08.94 Tartu SS Kalev 14.09 
12.29 13.69 13.26 14.09 13.53 13.82 
2 Justus Viljamaa 06.06.95 TÜ ASK 13.89 
12.54 13.20 13.89 x x x 
v.a Jorgen Helbre 16.09.94 Palamuse G. 11.14 
10.30 11.14 x 11.10 10.86 x 
 

PB kettaheide 1kg 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 52.04 
2 Roman Kaasik 22.08.98 TÜ ASK 35.59 
3 Henry Martti Abras 11.04.98 TÜ ASK 33.26 
4 Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 30.64 
 

PA kettaheide 
1 Christian Kalme 26.01.97 TÜ ASK 45.17 
2 Ragnar Muttik 17.08.94 Tartu SS Kalev 39.72 
3 Friedrich Krull 24.01.97 Tartu SS Kalev 38.66 
 

TB 100 m jooks 
1 Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜ ASK 14,04 -0,8 
2 Laura Kaur 19.10.98 Tartu SS Kalev 14,14 -0,8 
3 Gerli Kangur 01.12.98 TÜ ASK 14,41 -0,8 
4 Kristin Lalin 06.02.98 Palamuse G. 14,51 -0,8 
5 Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 14,81 -0,8 
6 Hege-Meril Jõemets 15.04.98 TÜ ASK 15,40 -0,8 
7 Andtriine Navi 17.12.99 TÜ ASK 15,44 -0,8 
8 Eva Liisi Ojaveer 27.06.99 TÜ ASK 16,41 -0,8 



 
TA 100 m jooks 
1 Õilme Võro 96 Tartu Kivilinna G. 12,68 +0, 6 
2 Marit Jukk 16.11.96 TÜ ASK 13,24 +0,7 
3 Liis Roose 03.11.96 TÜ ASK 13,41 +0,7 
4 Kärt Kokk 16.04.97 TÜ ASK 13,51 +0,7 
5 Carol Kõo 96 TÜ ASK 13,67 +0,7 
6 Kristin Laanberg 23.07.97 TÜ ASK 14,24 +0,6 
7 Elise Metsanurk 97 TÜ ASK 14,33 +0,6 
8 Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 14,42 +0,6 
9 Liisi Voll 03.12.96 TÜ ASK 15,12 +0,6 
10 Kristel Loorits 21.02.97 TÜ ASK 15,22 +0,6 
 
NJ 100 m jooks 
1 Liisi Kala 11.07.95 TÜ ASK 13,30 +0,7 
 
TB 400 m jooks 
1 Elerin Eelmäe 07.01.98 TÜ ASK 1.08,68 
 
NJ 400 m jooks 
1 Kertu Roose 07.08.95 TÜ ASK 1.02,98 
 
TB teivashüpe (TÜ spordihallis) 
1 Margit Kalk 16.06.99 Tartu SS Kalev 3.65 
3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 
o O o o xo xxx 
2 Hanna-Liina Jaani 13.12.99 Tartu SS Kalev 2.75 
2.35 2.55 2.65 2.75 2.85 
o o xxo xo xxx 
3 Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 2.35 
1.95 2.15 2.35 2.55 
o o o xxx 
 
NJ teivashüpe (TÜ Spordihallis) 
1 Helmi Urlika Kirm 04.05.95 TÜ ASK 3.05 
2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 
o - xxo - xo xxx 
 
TB kaugushüpe 
1 Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu SS Kalev 4.51 
4.24 4.23 4.51 4.26 4.40 4.28 
+1,9 +0,9 +2,3 +1,4 -0,1 +1,3 
2 Gerli Kangur 01.12.98 TÜ ASK 4.41 
4.20 4.23 4.34 4.41 4.41 4.07 
+3,2 +0,8 +1,0 +0,2 -0,4 0,0 
3 Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 4.36 
4.22 x 4,20 4.10 4.36 4.29 
+1,7 +0,5 +2,3 +0,3 -0,5 -0,1 
4 Evelin Kruus 08.02.98 Tartu SS Kalev 4.36 
x 4.14 4.21 4.25 4.36 x 
+1,3 +1,0 +1,6 +0,6 +1,1 0,0 
5 Johanna Eliise Kaskema 20.07.98 TÜ ASK 4.35 
4.29 4.30 4.31 4.35 4.20 4.28 
+1,3 +0,4 +1,5 +0,5 +1,0 -0,2 
6 Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜ ASK 4.31 
x 4.31 x - - - 
+0,9 +0,9 +1,4 
7 Katrin Riso 11.08.98 Tartu SS Kalev 4.23 
x 4.23 4.00 - - - 
+1,0 +0,5 +1,9 
8 Grete Kübar 13.01.99 Tartu SS Kalev 4.21 
x 4.21 3.93 3.97 3.68 4.05 
+0,8 +0,3 -1,1 +0,3 -0,7 -0,3 



9 Hege-Meril Jõemets 15.04.98 TÜ ASK 4.10 
4.10 x 4.05 
+0,1 +0,2 +1,8 
10 Kristin Lalin 06.02.98 Palamuse G. 4.08 
4.08 - - 
+0,5 
 
TA kaugushüpe 
1 Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 5.20 
5.02 5.02 5.14 5.05 5.06 5.20 
+0,6 +0,7 +1,4 +0,3 +1,1 +0,3 
2 Elise Metsanurk 97 TÜ ASK 4.75 
4.15 4.55 4.67 4.53 4.65 4.75 
+0,7 +0,5 +0,9 +0,2 +1,8 0,0 
3 Kädi Pant 28.02.96 Tartu SS Kalev 4.65 
4.48 x 4.65 X X x 
+0,7 +0,6 +1,0 +0,1 +0,6 +0,1 
4 Kristin Laanberg 23.07.97 TÜ ASK 4.65 
4.65 4.37 4.43 X X 4.38 
+0,5 +0,5 0,0 0,0 +0,5 0,0 
5 Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 4.47 
4.25 4.47 x 4.30 4.18 4.44 
+0,7 0,0 +0,4 +0,4 0,0 +0,5 
6 Liisi Voll 03.12.96 TÜ ASK 4.14 
x x x X 3.92 4.14 
+0,6 +0,4 0,0 +0,5 +0,2 +1,2 
 
NJ kaugushüpe 
1 Laura Tšernova 10.01.95 TÜ ASK 5.11 
x x 4.83 4.87 5.11 x 
+0,5 +0,6 +1,1 +0,8 +1,2 +0,7 
va Kaire Leibak 21.05.88 TÜ ASK 5.83 
x x 5.81 X 5.83 x 
+0,4 +0,3 -0,5 +0,1 +0,8 +0,9 
va Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu SS Kalev 5.48 
4.87 5.41 x 5.18 5.32 5.48 
+0,2 +0,5 +0,4 +0,4 +0,9 +1,3 
va Kaia Soosaar 24.04.93 TÜ ASK NM 
x 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Saimi Kortelainen 20.01.98 Tartu SS Kalev 9.33 
8.30 9.15 8.78 9.03 9.33 8.77 
2 Karina Kurtova 24.11.98 Tartu SS Kalev 8.52 
8.13 8.34 8.52 8.48 8.44 8.40 
3 Ronja Juurma 22.09.99 TÜ ASK 6.95 
6.84 6.89 6.61 6.95 5.89 6.47 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Kristel Loorits 21.02.97 TÜ ASK 12.77 
11.60 12.31 12.77 X - - 
2 Keily Muuga 07.07.96 Tartu SS Kalev 11.01 
10.95 10.84 10.91 11.01 10.69 x 
3 Heidy Haga 02.03.97 Tartu SS Kalev 10.32 
9.10 9.83 10.32 10.29 9.72 10.04 
4 Kerttu Talts 20.04.97 Tartu SS Kalev 7.57 
6.15 6.94 7.27 7.11 6.99 7.57 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1 Kadri Punder 14.08.95 TÜ ASK 10.11 
x 9.22 9.20 10.11 9.92 9.70 
 



TB kettaheide 0,75kg 
1 Gerli Kangur 01.12.98 TÜ ASK 25.82 
2 Saimi Kortelainen 20.01.98 Tartu SS Kalev 25.81 
3 Ronja Juurma 22.09.99 TÜ ASK 17.03 
4 Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 15.17 
 
TA kettaheide 1kg 
1 Keily Muuga 07.07.96 Tartu SS Kalev 31.57 
2 Heidy Haga 02.03.97 Tartu SS Kalev 26.23 
3 Kerttu Talts 20.04.97 Tartu SS Kalev 19.03 
 

2. päev 
 
PB 200 m jooks 
 1 Karlis Kade 20.02.99 TÜ ASK 26,71 -0,6 
 
PA 200 m jooks 
1 Urmo Pungar 06.01.97 Tartu SS Kalev 24,72 -0,3 
2 Karel Pint 96 Tartu SS Kalev 26,72 -0,3 
 
PB 800 m jooks 
va Märten Liiske 28.3.99 Räpina SK 2.30,17 
 
PB 110 m tõkkejooks 84/8,25 
1 Johan Kaasik 20.08.98 TÜASK 16,89 +0,4 
2 Tauri Hint 29.04.99 TÜASK 17,36 +0,4 
3 Joonatan Oras 29.03.99 TÜASK 19,78 +0,4 
4 Joosep Bergmann 25.09.99 TÜASK 21,17 +0,4 
 
PA 110 m tõkkejooks 91/8,80 
1 Karsten Mändar 29.11.97 Tartu SS Kalev 15,69 -1,5 
 
PB kõrgushüpe 
1 Joosep Bergmann 25.04.99 TÜ ASK 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
0 xxo O xxx 
2 Rain Saarva 20.11.98 Tartu SS Kalev 1.40 
1.35 1.40 1.45 
0 xo Xxx 
3 Karlis Kade 20.02.99 TÜ ASK 1.30 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O o O xo xxx 
4 Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜ ASK 1.25 
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
o o O o xxx 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Allan Murumets 01.02.94 TÜ ASK 1.85 
1.75 1.80 1.85 1.90 
0 0 xo xxx 
 
PB kolmikhüpe 
1 Roland Pärn 18.2.99 TÜASK 10.95 
10,31 10,52 10,64 10,65 10,77 10,95 
-1,5 -1,6 -1,5 -1,5 -2,3 -0,5 
2 Rauno Variku 25.1.99 TÜASK 10.58 
9,90 x 9,72 10,45 10,58 10,21 
+0,7 -1,3 -1,7 -0,4 -0,5 -1,4 
3 Joonatan Oras 99 TÜASK 9.67 
9,67 9,63 x - - - 
-2,5 -1,6 -1,2 
va Allan Katšmazov 97 KJK Lõunalõvi 12.94 
12,91 12,94 x 12,32 12,66 12,81 
-0,8 -1,3 -0,8 -0,5 -1,7 +0,5 



va Raimond Vink 98 KJK Lõunalõvi 12.92 
12,55 x 12,25 12,50 12,55 12,92 
+0,5 -1,5 -0,4 -0,8 -2,5 -1,4 
va Jarl Teesalu 97 KJK Lõunalõvi 12.12 
12,12 11,84 11,72 x x x 
-1,2 -2,1 +0,2 -0,7 -1,1 +0,4 
 

PB vasaraheide 4kg 
1 Henry Martti Abras 11.04.98 TÜ ASK 23.08 
 

PA vasaraheide 5kg 
1 Friedrich Krull 24.01.97 Tartu SS Kalev 42.11 
 

MJ vasaraheide 6kg 
1 Justus Viljamaa 06.05.95 TÜ ASK 48.99 
2 Matrin Salus 16.04.94 TÜ ASK 42.19 
3 Ragnar Muttik 17.08.94 Taru Kalev 39.15 
7,26kg 
va Gunnar Pärnalt 80 TÜ ASK 46.72 
va Joosep Kivastik 08.12.93 TÜ ASK 45.78 
 

PB odavise 500g 
1 Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 30.95 
2 Joosep Bergmann 25.09.99 TÜ ASK 24.86 
 

PA odavise 600g 
1 Ranno Tamm 24.08.96 TÜ ASK 47.05 
2 Martin Kaur 20.05.96 Tartu SS Kalev 46.39 
3 Christian Kalme 26.01.97 TÜ ASK 42.86 
4 Martin Koor 09.01.97 TÜASK 38.56 
 

MJ odavise 700g 
1 Justus Viljamaa 06.05.95 TÜASK 58.67 
va Carl-Eric Uibo 98 Põlva SK 54.35 
 

TB 200 m jooks 
1 Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜ ASK 27,86 -0,6 
2 Veronika Taraskina 06.10.98 Tartu SS Kalev 29,33 -0,6 
3 Evelin Kruus 06.02.96 Tartu SS Kalev 29,45 -0,6 
4 Laura Kaur 19.10.98 Tartu SS Kalev 30,04 -0,6 
5 Katrin Riso 11.08.98 Tartu SS Kalev 30,30 -0,6 
6 Julia Aleksina 01.11.98 Tartu SS Kalev 31,04 -0,6 
va Anete Treier 16.10.00 TÜASK 29,20 -0,6 
 

TA 200 m jooks 
1 Kärt Kokk 15.04.97 TÜ ASK 27,55 0,0 
2 Carol Kõo 1996 TÜ ASK 27,97 0,0 
3 Erika Suurmets 06.10.96 TÜ ASK 29,65 0,0 
4 Liisi Voll 03.12.96 TÜ ASK 31,06 0,0 
 

TA 800 m jooks 
1 Liina-Mari Roolaht 26.06.97 TÜ ASK 2.36,46 
 

TB 100 m tõkkejooks 76/7,75 
1 Laura Kaur 19.10.98 Tartu SS Kalev 16,50 +1,2 
2 Gerli Kangur 01.12.98 TÜ ASK 16,78 0,0 
3 Elerin Eelmäe 07.01.98 TÜ ASK 16,98 +1,2 
4 Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 17,98 0,0 
va Mairit Laine 02.03.98 Räpina SK 16,27 +1,2 
 

TA 100 m tõkkejooks 76/8,25 
1 Annabel Luuk 23.04.96 TÜASK 15,49 +0,2 
2 Marilind Reemann 29.05.97 TÜASK 15,85 +0,2 



 
TB kõrgushüpe 
1 Hege-Meril Jõemets 15.04.98 TÜ ASK 1.45 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
o o xo xxo xo xxx 
2 Ilona Stanitski 14.06.98 Tartu SS Kalev 1.40 
1.35 1.40 1.45 
o o xxx 
3 Gerli Kangur 01.12.98 TÜ ASK 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
o o xo xxo xxx 
4 Saimi Kortelainen 28.01.98 Tartu SS Kalev 1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
o o o xxx 
4 Grete Kübar 13.01.99 Tartu SS Kalev 1.35 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
o o o o xxx 
6 Marin Lõo 17.05.99 TÜ ASK 1.30 
1.20 1.25 1.30 1.35 
xo o xo xxx 
   Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK NH 
1.20 
xxx 
va Mairit Laine 02.03.98 Räpina SK 1.53 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
O - o o o Xxx 
 
TA kõrgushüpe 
1 Gertrud Pauska 10.02.97 TÜ ASK 1.53 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
o O O o o xxx 
2 Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 1.50 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
o O O o xxx 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Marleen Lõhmus 28.08.94 Tartu SS Kalev 1.56 
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
o Xo O o xxx 
 
TB kolmikhüpe 
1 Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu SS Kalev 10.44 
10.35 8.98 10.29 9.82 10.44 9.93 
0,0 -0,2 +1,0 +0,6 0,0 -0,4 
2 Ilona Stanitski 14.06.98 Tartu SS Kalev 9.09 
8.31 X x x 9.09 8.77 
+0,2 -0,1 +0,9 +0,7 0,0 -1,4 
3 Johanna Eliise Kaskema 20.07.98 TÜ ASK 8.30 
8.30 X 8.18 x x x 
+0,2 -0,2 +0,5 +0,5 +0,3 -0,8 
 
TA kolmikhüpe 
1 Marit Jukk 16.11.96 TÜ ASK 11.99 
11.93 11.99 11.84 11.99 11.56 11.42 
-0,6 -1,0 -0,5 +0,5 -0,6 -2,8 
2 Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 10.96 
10.73 10.91 10.71 10.95 10.96 10.88 
-0,3 -0,6 0,0 -0,1 -0,5 -1,1 
3 Marilind Reemann 29.05.97 TÜ ASK 10.79 
x 10.62 x 10.77 10.79 x 
-0,4 -0,3 0,0 +0,1 -0,3 -0,9 
4 Elise Metsanurk 97 TÜ ASK 10.20 
9.62 10.20 10.05 9.95 9.52 X 
+0,7 -0,6 0,0 +0,5 0,0 -0,7 



5 Kädi Pant 28.02.96 Tartu SS Kalev 9.34 
x 89.4 9.34 9.14 x 9.20 
-0,5 -1,5 +0,2 +0,8 0,0 -0,4 
va Reesika Adojaan 30.1.91 Tartu SS Kalev 11.64 
x 11.27 11.55 X 11.64 x 
-0,4 -1,2 0,2 +0,6 -0,7 -0,6 
 
TB vasaraheide 3kg 
va Angela Sööt 30.11.99 SK Viraaž 20.23 
va Mariliis Mägi 03.02.99 SK Viraaž NM 
 
TA vasaraheide 3kg 
va Mirell Luik 03.01.97 SK Viraaž 42.54 
 
NJ vasaraheide 4kg 
va Elena Rattur 02.08.84 TÜASK 40.69 
va Liisu Aulik 24.06.91 TÜASK 34.64 
va Birgit Koll 15.11.95 KJK Harta 32.89 
 
TB odavise 400g 
1 Evelin Kruus 08.02.98 Tartu SS Kalev 25.14 
2 Julia Aleksina 01.11.98 Tartu SS Kalev 25.10 
3 Saimi Kortelainen 20.01.98 Tartu SS Kalev 23.91 
va Marcella Liiv 17.06.98 Viraaz 41,51 
va Angela Sööt 30.11.99 Viraaz 26,96 
 
TA odavise 500g 
1 Kärt Unt 07.02.96 TÜ ASK 41.89 
2 Keily Muuga 07.07.96 Taru Kalev 30.85 
3 Marion Villemson 04.01.96 Taru Kalev 30.71 
4 Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 22.00 
va Triin Junson 19.12.96 Räpina SK 44.65 
va Mirell Luik 03.01.97 Viraaz 40.14 
 
NJ odavise 600g 
1 Laura Tšernova 10.01.95 TÜ ASK 37.33 


